
DEFINITIEF FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  9 november 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F/08/12/398
datum uitspraak 11-7-2012
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 0,00
bank 0,00
giro 0,00

0,00
2. opbrengsten verkopen

aan; Bouwgroep Huiskes BV i.o.:
inventaris 75203,00 0,00
rollend materieel 42020,00 0,00
voorraad 4000,00 0,00
Af: aan pandhouder Rabobank -121223,00
goodwill 10000,00 0,00

0,00
10000,00

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren 0,00
boedeldebiteuren 0,00 0,00

0,00 0,00
4 overige baten

UWV 4008,34 0,00
Boedelbijdrage pandhouder 7273,38 0,00
Belastingdienst 197,67 0,00
Restitutie Delta Lloyd 11346,03 0,00
Rente 574,10 0,00

23399,52

5 totaal 33399,52 0,00

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

Terug te ontvangen 
BTW

salaris curator (19% omzetbelasting) 19385,10 3095,10
salaris curator (21% omzetbelasting) 9748,04 1691,81

6 totaal 29133,14 4786,91

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 33399,52
totaal B 29133,14

7 saldo boedelrekening 4266,38

Bouwbedrijf Huiskes Tubbergen B.V.

mr. A.E. Zweers
mr. J. van der Hel



D. NOG TE BETALEN incl. BTW totaal Terug te ontvangen 

salaris curator 5162,32 895,94
UWV 97968,68 0,00

totaal 103131,00 895,94

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 0,00
B (terug te ontvangen) 4786,91
D (terug te ontvangen) 895,94

saldo 5682,85

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -98864,62
betaalde / ontvangen BTW 5682,85
na-salaris curator -5682,85
saldo voor uitdeling -98864,62

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 0,00
 0,00 0,00%

b. fiscus 281913,00
c. UWV ex art. 16 CSV 7450,47

0,00 0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 36185,11
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 0,00

0,00 0,00%

2. concurrente crediteuren                   
concurrente crediteuren 2395327,98

0,00 0,00%


